

Skrivarverkstäder

Återkommer i höst i Göteborg resp Stockholm:

Göteborg: Vill du bli bättre på att skriva?

Kursen "Att nå ut" erbjuder dig möjligheten att bättre formulera dina tankar och dina åsikter, spegla din verklighet i text och dela dina erfarenheter med andra. Här får du roliga och praktiska tips på hur du hittar kreativiteten inom dig själv för att uttrycka det du vill säga.

Alla jobbar i sin egen takt och du kommer att kunna publicera dina texter under kursens gång på www.socialaktion.nu men även i andra sammanhang som du själv väljer.

Kursen består av fyra moment, uppdelade på åtta kurstillfällen:

1. Våga skriva
2. Enkla och praktiska verktyg för att skriva en bättre text
3. Så når du ut – opinionsjournalistikens grunder
4. Praktiskt skrivande

Vi som leder kursen heter **Mattias Hagberg**, **Karin Torgny** och **Monica Armini**.

Journalister, skribenter, erfarenhetsexperter.

Vi välkomnar socionomstudenter och på fältet verksamma socialarbetare samt medlemmar i brukarorganisation/-förening och personer med egen erfarenhet av diskriminering och utanförskap.

[Anmäl dig här.](#)

[Info Skrivarkurs Göteborg våren 2012](#) (pdf-fil)

Stockholm: Vill du bli bättre på att skriva och nå ut med ditt budskap?

Kursen "Att nå ut" erbjuder dig möjligheten att bättre formulera dina tankar och dina åsikter, spegla din verklighet i text och lära dig fundera kring var och hur du når ut.

Här får du praktiska tips och professionell feed-back på det du skriver och hur du ska nå ut med det du vill säga.

Alla jobbar i sin egen takt och du kommer att kunna publicera dina texter under kursens gång på www.socialaktion.nu. Vi ger dig också råd och stöd i hur du ska nå ut även i andra sammanhang som du själv väljer.

Anna Fredriksson frilansjournalist och **Anne Skånér**, med bakgrund i bl a Samhällets Styvbarn återkommer från våren. **Agneta Werner** gick själv kursen i våras och återkommer som en av cirkelledarna i höst.

Info: Anna 070-79 29 627

Plats: ABF-Skärholmen, vi återkommer om tidpunkt.

[Anmäl dig här.](#)



Bakom Arvsfondsprojektet SocialAktion står SocialPolitik, i samarbete med Stiftelsen Gyllenkroken, Vägenut! kooperativen, Unga Rörelsehindrade Göteborgsklubben, Familjevårdsstiftelsen och Socialarbetare För Social Aktion, SFSA i Göteborg, samt Bastagruppen, Nykvarn, Rainbow Sweden och Skyddsvärnet i Stockholm.